В региональную общественную организацию

 «СОЮЗ   ВЕТЕРАНОВ  АНГОЛЫ»

ЗАЯВЛЕНИЕ

Я,  ________________________________________________________________________

прошу принять меня в члены Общественной организации  участников оказания

интернациональной помощи Республике Ангола - «Союз ветеранов Анголы».

Устав организации изучил. С  материалами сайта Союза ветеранов  Анголы внимательно
ознакомился. Задачи, цели и основные принципы   работы Союза поддерживаю и обязуюсь

выполнять.

«       »  ________________   201    г.                                         Подпись _____________________

АНКЕТА

Фамилия

Имя

Отчество

Дата рождения

Паспорт

Кем  выдан

Гражданство

Адрес места жительства

Город(населенный пункт)

Улица (переулок и т.д.)

Дом, корпус, квартира

Домашний телефон

Мобильный телефон

Место работы (службы)

Должность

Рабочий телефон

Образование, ученая степень

ВУЗ, год окончания

Специальность гражданская

Специальность военная

Воинское звание

Период работы в Анголе

Место работы, должность

Районы пребывания в Анголе

Участие в боевых действиях

Награды

 Подпись_____________________

Отметка о принятии  Вручен знак №

Отметка об исключении

Председатель Совета

Региональной общественной организации  участников оказания

интернациональной помощи Республике Ангола - «Союз ветеранов Анголы»

________________________   В.Сагачко

«_____»________________ 201       г.